
  

IACP di Napoli in liquidazione

DETERMINAZIONE COMMISSARIALE N.  18  DEL  14/03/2023

NALIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: RIMBORSI SPESE DR LUIGI SCHIAVO FINO A FEBBRAIO 2023

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Premesso quanto segue:

Il dirigente in comando da ACER ed in servizio presso IACP di Napoli in liquidazione, con mansioni 
estese anche agli altri quattro IIAACCPP della Campania in liquidazione, ha sostenuto le seguenti spese 
per documentate necessarie per lo svolgimento delle funzioni e degli incarichi istituzionali ad egli 
affidati, nel periodo da settembre 2022 a febbraio 2023:

1.      spese viaggio con auto propria, autorizzate e quantificate correttamente utilizzando lo specifico 
regolamento ACER (per partecipazione udienza appello IMU 2015 Cancello e Arnone CGT II grado 
Campania), per euro 23,77, come da prospetto e documentazione allegata;

2.      abbonamento online al Sole 24 ore dal 7/1/2023 al 6/1/2024 a, per euro 299,00, come da fattura 
allegata n. AA000891 del 10/1/2023;

3.      Guida alla legge di bilancio 2023 di Italia Oggi, per euro 9,90, come da documentazione allegata;

4.      E book “L’affidamento del servizio di tesoreria” di Maggioli, per euro 49,00, come da fattura del 
13/2/2023 allegata;

5.       2 Mouse verticali ergonomici Logitek, per euro 178,40, come da ricevute allegate del 28/2/2023 e del 

N. 18 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 14/03/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 02-EC-52-8E-F0-8C-E0-33-90-03-EE-71-2B-C5-4B-91-E8-A3-5C-57
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 14/03/2023
Proponente/responsabile dell'istruttoria: Luigi Schiavo, Matricola  - Data sottoscrizione 13/03/2023 20.00.51 (sottoscrizione mediante firma
elettronica ai sensi del D.Lgs. 82/2005),  Luigi Schiavo, Matricola  - Data sottoscrizione 13/03/2023 20.00.51 (sottoscrizione mediante firma
elettronica ai sensi del D.Lgs. 82/2005)
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



9/3/2023.

6.      1 tappetino per mouse per euro 10,99, come da ricevuta del 27/12/2022 allegata.

   

L’acquisto dei mouse ergonomici è stata effettuata per il dirigente e la funzionaria in servizio, quali 
importanti presidi lavorativi per diminuire lo stress dei tendini ed allentare la tensione muscolare 
nell’utilizzo del p.c..

 

Tanto premesso, sulla scorta sulla scorta dell'istruttoria che precede svolta dal dirigente dr Luigi Schiavo

DISPONE

Di dare atto dell’assunzione, in favore del dirigente dr Luigi Schiavo, dell'impegno n. 54/2022 di euro  
23,77 sul cap. 50, dell’impegno n. 49/2022 di euro 80,04 sul capitolo 220 e dell’impegno n. 5/2023 di 
euro 467,25 sul capitolo 220 (in gestione provvisoria), come da allegati attestati contabili.

 

Di liquidare, a tale titolo, a favore di quest'ultimo, la somma di euro 571,06, con accredito a mezzo 
bonifico bancario sull'IBAN IT17T0301503200000003108436.

 

Di dar corso alle pubblicazioni di legge.

 

IL DIRIGENTE

Luigi Schiavo 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Dott. RUGGERO BARTOCCI

N. 18 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 14/03/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 02-EC-52-8E-F0-8C-E0-33-90-03-EE-71-2B-C5-4B-91-E8-A3-5C-57
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 14/03/2023
Proponente/responsabile dell'istruttoria: Luigi Schiavo, Matricola  - Data sottoscrizione 13/03/2023 20.00.51 (sottoscrizione mediante firma
elettronica ai sensi del D.Lgs. 82/2005),  Luigi Schiavo, Matricola  - Data sottoscrizione 13/03/2023 20.00.51 (sottoscrizione mediante firma
elettronica ai sensi del D.Lgs. 82/2005)
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



Napoli, 14/03/2023

N. 18 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 14/03/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 02-EC-52-8E-F0-8C-E0-33-90-03-EE-71-2B-C5-4B-91-E8-A3-5C-57
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 14/03/2023
Proponente/responsabile dell'istruttoria: Luigi Schiavo, Matricola  - Data sottoscrizione 13/03/2023 20.00.51 (sottoscrizione mediante firma
elettronica ai sensi del D.Lgs. 82/2005),  Luigi Schiavo, Matricola  - Data sottoscrizione 13/03/2023 20.00.51 (sottoscrizione mediante firma
elettronica ai sensi del D.Lgs. 82/2005)
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



BENZINA GASOLIO
GPL 

AUTOTRAZIONE

METANO 

AUTOTRAZIONE

Euro x kg
06/01/2020 1,590 1,489 0,632 0,986

13/01/2020 1,594 1,493 0,642 0,986

20/01/2020 1,587 1,489 0,644 0,986

27/01/2020 1,587 1,482 0,644 0,986

03/02/2020 1,570 1,469 0,644 0,985

10/02/2020 1,555 1,451 0,636 0,985

17/02/2020 1,547 1,441 0,634 0,984

24/02/2020 1,545 1,439 0,631 0,984

02/03/2020 1,540 1,432 0,628 0,984

09/03/2020 1,522 1,414 0,621 0,983

16/03/2020 1,497 1,389 0,617 0,982

23/03/2020 1,477 1,368 0,616 0,982

30/03/2020 1,457 1,348 0,616 0,982

06/04/2020 1,437 1,328 0,607 0,982

13/04/2020 1,422 1,316 0,602 0,982

20/04/2020 1,411 1,306 0,601 0,982

27/04/2020 1,392 1,287 0,599 0,981

04/05/2020 1,374 1,267 0,598 0,981

11/05/2020 1,362 1,253 0,595 0,981

18/05/2020 1,357 1,247 0,594 0,980

25/05/2020 1,367 1,256 0,593 0,980

01/06/2020 1,371 1,261 0,593 0,979

08/06/2020 1,371 1,260 0,593 0,979

15/06/2020 1,378 1,266 0,593 0,979

22/06/2020 1,385 1,273 0,594 0,979

29/06/2020 1,399 1,286 0,594 0,979

06/07/2020 1,401 1,288 0,594 0,979

13/07/2020 1,404 1,290 0,594 0,978

20/07/2020 1,405 1,291 0,594 0,977

27/07/2020 1,404 1,290 0,594 0,976

03/08/2020 1,402 1,288 0,594 0,977

10/08/2020 1,398 1,284 0,594 0,977

17/08/2020 1,398 1,285 0,594 0,977

24/08/2020 1,400 1,286 0,596 0,977

31/08/2020 1,400 1,285 0,595 0,977

07/09/2020 1,398 1,282 0,593 0,977

14/09/2020 1,392 1,274 0,593 0,977

21/09/2020 1,389 1,267 0,593 0,977

28/09/2020 1,390 1,265 0,592 0,976

05/10/2020 1,388 1,263 0,592 0,976

12/10/2020 1,389 1,261 0,592 0,976

19/10/2020 1,389 1,260 0,592 0,976

26/10/2020 1,388 1,259 0,592 0,976

02/11/2020 1,384 1,255 0,592 0,976

09/11/2020 1,378 1,249 0,592 0,976

16/11/2020 1,385 1,255 0,593 0,976

23/11/2020 1,393 1,264 0,597 0,975

30/11/2020 1,404 1,275 0,603 0,975

07/12/2020 1,409 1,284 0,607 0,975

14/12/2020 1,413 1,288 0,610 0,974

21/12/2020 1,428 1,304 0,617 0,974

28/12/2020 1,434 1,312 0,622 0,974

PREZZI NAZIONALI DI ALCUNI PRODOTTI PETROLIFERI 
2020

Data

Euro per litro



PREZZI NAZIONALI DI ALCUNI PRODOTTI PETROLIFERI 

BENZINA GASOLIO
GPL 

AUTOTRAZIONE

METANO 

AUTOTRAZIONE

Euro x kg
04/01/2021 1,441 1,319 0,624 0,974

11/01/2021 1,450 1,325 0,629 0,974

18/01/2021 1,466 1,339 0,633 0,974

25/01/2021 1,476 1,346 0,636 0,974

01/02/2021 1,480 1,351 0,637 0,974

08/02/2021 1,489 1,361 0,640 0,975

15/02/2021 1,500 1,373 0,642 0,975

22/02/2021 1,519 1,391 0,645 0,975

01/03/2021 1,539 1,408 0,649 0,975

08/03/2021 1,550 1,421 0,654 0,975

15/03/2021 1,566 1,436 0,658 0,975

22/03/2021 1,579 1,445 0,661 0,975

29/03/2021 1,575 1,440 0,663 0,975

05/04/2021 1,574 1,437 0,664 0,975

12/04/2021 1,574 1,435 0,664 0,975

19/04/2021 1,574 1,436 0,663 0,975

26/04/2021 1,577 1,438 0,663 0,975

03/05/2021 1,579 1,439 0,665 0,975

10/05/2021 1,588 1,447 0,665 0,975

17/05/2021 1,593 1,453 0,665 0,975

24/05/2021 1,592 1,451 0,662 0,975

31/05/2021 1,590 1,448 0,662 0,976

07/06/2021 1,599 1,458 0,662 0,976

14/06/2021 1,605 1,465 0,664 0,976

21/06/2021 1,614 1,474 0,667 0,977

28/06/2021 1,625 1,486 0,667 0,977

05/07/2021 1,634 1,495 0,670 0,978

12/07/2021 1,650 1,508 0,674 0,981

19/07/2021 1,655 1,513 0,684 0,981

26/07/2021 1,654 1,511 0,686 0,982

02/08/2021 1,656 1,510 0,686 0,988

09/08/2021 1,657 1,510 0,692 0,988

16/08/2021 1,657 1,510 0,692 0,989

23/08/2021 1,652 1,503 0,697 0,993

30/08/2021 1,650 1,500 0,696 0,994

06/09/2021 1,655 1,504 0,701 1,009

13/09/2021 1,662 1,510 0,709 1,020

20/09/2021 1,671 1,517 0,710 1,020

27/09/2021 1,676 1,523 0,713 1,053

04/10/2021 1,687 1,537 0,717 1,517

11/10/2021 1,713 1,567 0,783 1,549

18/10/2021 1,734 1,593 0,818 1,598

25/10/2021 1,746 1,608 0,823 1,635

01/11/2021 1,749 1,613 0,830 1,655

08/11/2021 1,751 1,614 0,832 1,678

15/11/2021 1,750 1,613 0,834 1,674

22/11/2021 1,747 1,611 0,835 1,676

29/11/2021 1,743 1,607 0,835 1,678

06/12/2021 1,733 1,598 0,829 1,680

13/12/2021 1,725 1,590 0,822 1,688

20/12/2021 1,722 1,587 0,819 1,727

27/12/2021 1,720 1,585 0,819 1,800

Data

Euro per litro

2021



PREZZI NAZIONALI DI ALCUNI PRODOTTI PETROLIFERI 

BENZINA GASOLIO
GPL 

AUTOTRAZIONE

METANO 

AUTOTRAZIONE

Euro x kg
03/01/2022 1,723 1,588 0,818 1,810

10/01/2022 1,733 1,598 0,819 1,817

17/01/2022 1,754 1,620 0,817 1,824

24/01/2022 1,779 1,647 0,817 1,818

31/01/2022 1,797 1,667 0,817 1,815

07/02/2022 1,819 1,691 0,818 1,797

14/02/2022 1,835 1,708 0,817 1,789

21/02/2022 1,850 1,722 0,817 1,787

28/02/2022 1,869 1,740 0,817 1,808

07/03/2022 1,953 1,829 0,854 1,960

14/03/2022 2,185 2,155 0,871 2,263

21/03/2022 2,137 2,125 0,877 2,233

28/03/2022 1,870 1,858 0,844 2,212

04/04/2022 1,793 1,788 0,830 2,239

11/04/2022 1,765 1,761 0,837 2,236

18/04/2022 1,757 1,751 0,839 2,236

25/04/2022 1,766 1,767 0,840 2,216

02/05/2022 1,778 1,791 0,845 2,180

09/05/2022 1,808 1,831 0,838 1,894

16/05/2022 1,823 1,828 0,834 1,882

23/05/2022 1,873 1,820 0,832 1,869

30/05/2022 1,885 1,813 0,831 1,855

06/06/2022 1,941 1,852 0,830 1,826

13/06/2022 2,014 1,935 0,830 1,817

20/06/2022 2,063 2,006 0,830 1,830

27/06/2022 2,074 2,034 0,830 1,934

04/07/2022 2,065 2,023 0,829 1,975

11/07/2022 2,028 1,982 0,827 2,111

18/07/2022 1,989 1,941 0,825 2,208

25/07/2022 1,937 1,894 0,824 2,211

01/08/2022 1,877 1,852 0,821 2,315

08/08/2022 1,831 1,811 0,809 2,431

15/08/2022 1,770 1,757 0,800 2,500

22/08/2022 1,749 1,744 0,805 2,554

29/08/2022 1,761 1,809 0,798 2,771

05/09/2022 1,747 1,838 0,802 2,950

12/09/2022 1,722 1,828 0,803 3,089

19/09/2022 1,691 1,803 0,801 3,089

26/09/2022 1,656 1,762 0,799 3,066

03/10/2022 1,633 1,738 0,797 3,150

10/10/2022 1,660 1,789 0,795 3,011

17/10/2022 1,698 1,883 0,794 2,893

24/10/2022 1,691 1,880 0,787 2,608

31/10/2022 1,678 1,866 0,778 2,408

07/11/2022 1,688 1,859 0,779 2,250

14/11/2022 1,710 1,852 0,777 2,160

21/11/2022 1,697 1,810 0,772 2,158

28/11/2022 1,660 1,748 0,768 2,186

05/12/2022 1,689 1,765 0,776 2,358

12/12/2022 1,702 1,770 0,785 2,422

19/12/2022 1,663 1,717 0,771 2,442

26/12/2022 1,625 1,690 0,778 2,385

31/12/2022 1,644 1,708 0,783 2,330

2022

Data

Euro per litro



PREZZI NAZIONALI DI ALCUNI PRODOTTI PETROLIFERI 

BENZINA GASOLIO
GPL 

AUTOTRAZIONE

METANO 

AUTOTRAZIONE

Euro x kg

09/01/2023 1,812 1,868 0,810 2,339

16/01/2023 1,814 1,864 0,800 2,232

23/01/2023 1,829 1,875 0,798 2,201

30/01/2023 1,871 1,912 0,796 2,148

06/02/2023 1,872 1,897 0,793 2,020

13/02/2023 1,860 1,853 0,801 1,976

20/02/2023 1,860 1,837 0,803 1,938

27/02/2023 1,856 1,823 0,805 1,879

2023

Data

Euro per litro



13/03/23, 19:17 da Via Giuseppe Garibaldi, 28, Nocera Inferiore, SA a commissione tributaria - Google Maps

https://www.google.com/maps/dir/Via+Giuseppe+Garibaldi,+28,+Nocera+Inferiore,+SA/commissione+tributaria,+Via+Nuova+Poggioreale,+317,+… 1/1

Dati cartografici ©2023 5 km 

Esplora commissione tributaria

36 min

41,5 km

tramite E45

Percorso più rapido in questo momento,
in base alle condizioni del traffico

 Il percorso prevede il pagamento di pedaggi.

48 min

50,3 km

tramite A30

48 min

44,8 km

tramite SS 268 del Vesuvio/SS268

Ristoranti Hotel Stazioni di
servizio

Parcheggi Altro

In auto 41,5 km, 36 minda Via Giuseppe Garibaldi, 28, Nocera Inferiore, SA a commissione tributaria



13/03/23, 19:18 da commissione tributaria a Via Domenico Morelli, 75, Napoli, NA - Google Maps

https://www.google.com/maps/dir/commissione+tributaria,+Via+Nuova+Poggioreale,+317,+80143+Napoli+NA/Via+Domenico+Morelli,+75,+Napol… 1/1

Dati cartografici ©2023 500 m 

Esplora Via Domenico Morelli, 75

26 min

6,1 km

tramite C.so Umberto I

Percorso più rapido in questo momento,
in base alle condizioni del traffico

27 min

7,3 km

tramite Via Benedetto Brin

7 min di ritardo causa rallentamento in
Via Nuova Marina

28 min

6,0 km

tramite Via Nuova Poggioreale e
C.so Umberto I

Traffico molto più intenso del solito

Ristoranti Hotel Stazioni di
servizio

Parcheggi Altro

In auto 6,1 km, 26 minda commissione tributaria a Via Domenico Morelli, 75, Napoli, NA



IL SOLE 24 ORE S.P.A.
Viale Sarca n. 223
20126 Milano
02.3022.1

Cliente
LUIGI SCHIAVO
VIA GARIBALDI 28
84014 NOCERA INFERIORE
SA - ITALIA 
C.F: SCHLGU66E06F912Y

LUIGI SCHIAVO
VIA GARIBALDI 28
84014 NOCERA INFERIORE
SA - ITALIA

Codice Cliente
0001933362

Tipo Documento
Fattura

Numero Documento
AA000891

Data Documento
10/01/2023

Condizione pagamento
CARTA DI CREDITO SALVO BUON FINE

Riferimento Fattura Agente Riferimento vs ordine Divisa
EUR

Codice 
prodotto

Descrizione Validità Uscite Q.tà Prezzo 
Unitario

Totale lordo Sconto Tot. Imp. 
netto

Cod. IVA

Contributo ambientale CONAI assolto ove dovuto                                                                      

Informazioni Interne:                                                                                                                Dal 01/01/2019 per i titolari di partita IVA l'unico documento rilevante ai fini fiscali è la fattura elettronica.

IT01/S3/DG - Documento Gestionale: ZF00081019 

IL SOLE 24 ORE S.P.A.
Sede legale: Viale Sarca, 223 - 20126 Milano - Amministrazione: Viale Sarca, 223 - 20126 Milano - Tel 02 3022.1 - www.ilsole24ore.com

Capitale sociale euro 570.124,76 i.v. - Sez. Ord. R.I. di Milano n. 00777910159 - R.E.A. di Milano n. 694938 - Cod. Fisc. 00777910159 e Part. IVA IT00777910159
Pag. 1 di 1

Numero contratto:ZS00062461
ISSN 2499-202X IL SOLE 24 ORE QUOTIDIANO DIGITALE - Canone 

annuale (Q001DZP1)
07/01/2023-
06/01/2024

 359 1 345.00  345.00 345.00 V1

IL SOLE 24 ORE QUOTIDIANO DIGITALE - Sconto 
permanente su canone annuale

07/01/2023-
06/01/2024

1 -57.50 -57.50 -57.50 V1

 

Codice IVA Descrizione IVA Impon.IVA Aliq. Importo IVA

V1 IVA 4% 287.50  4% 11.50

 IVA, se esposta, a esigibilità immediata

Totale Imponib. 287.50

Totale IVA 11.50

Totale 299.00













Fattura

Pagina 1 di 1

Questo documento non è valido come fattura e non può essere usato per detrarre l'IVA. Operazione non soggetta all'obbligo di emissione della fattura (ai sensi dell'art. 22, c. 1, n. 1 DPR 633/72) né
all'obbligo di certificazione fiscale (art 2, lett oo), DPR 696/96. 

LU-BIO-04 

Amazon Services Europe S.à r.l., 38 avenue John F. Kennedy, L-1855, Luxembourg 
R.C.S. Luxembourg: B 93815; Business license number: 100416 VAT number LU19647148 

IVA dichiarata da Amazon nel paese di consegna

IVA %  Prezzo Totale

(IVA esclusa)

Subtotale IVA

22% € 9,01 € 1,98

Totale € 9,01 € 1,98

Totale fattura € 10,99

Dettagli fattura

Data ordine 25.12.2022
Contratto 403-0299011-6841940

IVA dichiarata da Amazon Services Europe S.a.r.L.

P. IVA LU19647148

Pagato 
Numero di riferimento del pagamento 

 3PmOWSTlIBOCBtXZKtTh

Venduto da shenzhenshi chengqian keji youxiangongsi

Data di fatturazione / Data
di consegna 27.12.2022

Numero fattura DS-ASE-INV-IT-2022-142148917

Totale da pagare € 10,99

LUIGI SCHIAVO 
VIA GIUSEPPE GARIBALDI, 28, SCALA A, NONO
PIANO 
NOCERA INFERIORE, SALERNO, 84014 
IT

Per domande relative al tuo ordine, ti preghiamo di visitare il sito www.amazon.it/contact-us

Indirizzo di fatturazione 
LUIGI SCHIAVO 

via giuseppe GARIBALDI, 28, SCALA A, NONO

PIANO 

NOCERA INFERIORE, Salerno, 84014 

IT 

Indirizzo di spedizione 
LUIGI SCHIAVO 

via giuseppe GARIBALDI, 28, SCALA A, NONO

PIANO 

NOCERA INFERIORE, Salerno, 84014 

IT 

Venduto da 
shenzhenshi chengqian keji youxiangongsi 

203 D dong bantianguojizhongxin huanchengnanlu 

Shenzhen, Guangdong, 518000 

CN 

Informazioni sull'ordine

Descrizione Quant. P. Unitario

(IVA esclusa)

IVA % P. Unitario

(IVA inclusa)

 Prezzo Totale

(IVA inclusa)

Anpollo Tappetino Mouse Ergonomico con Supporto per il Polso, Tappetino

per Mouse in Gel Confortevole, Tappetino Mouse Gaming Resistente - Nero

| B078JMXNMB 

ASIN: B078JMXNMB

1 € 9,01 22% € 10,99 € 10,99

Costi di spedizione € 0,00 € 0,00 € 0,00



Documento non valido ai fini fiscali creato il 13-03-2023 alle ore 19.11.32 Pagina 1 of 1

Quello che segue è l'estratto cronologico dei viaggi e degli altri servizi effettuati con Telepass in riferimento al cliente/contratto 
sotto indicati

Cliente ANNALUISA PALMA
Indirizzo GARIBALDI,28 

84014 NOCERA INFERIORE (SA) 
ITALIA

Contratto Telepass Family numero 230738681 aperto il 30-08-2021

L'importo della selezione effettuata è di 2.10 €

Dispositivo Telepass n. 00948547864

Data e ora uscita Descrizione Classe Importo Note

20-02-2023-08.32 DIREZ.ENTRATA   - NOCERA SUD     A 2.10 €

le informazioni di cui sopra sono riportate a fini puramente indicativi. Il loro accertamento avrà luogo al momento della 
fatturazione secondo i modi definiti nel contratto.

(Rif. 26588800 13-03-2023-19.11.32)



ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI NAPOLI
C.F.:80014970638

BUONO DI IMPEGNO

ESERCIZIO GESTIONE NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO PAGINA

CODICE / DESCRIZIONE CAPITOLO ARTICOLO DESCRIZIONE CAPITOLO

STANZIAMENTO IMPEGNI PRECEDENTI IMPEGNO ATTUALE DISPONIBILITA'

MISS/PROG/TITOLO

CAPITOLO

2022 COMPETENZA         49 31-12-2022   1

Spese correnti
01.10.1.103

220 0

SPESE DIVERSE GENERALI
(1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.)

            2.000,00            1.919,96

            2.000,00            1.919,96

               80,04

               80,04

                0,00

                0,00

SCHIAVO LUIGI

VIA GARIBALDI, 28

84014 - NOCERA INFERIORE (SA)

Con la presente la informiamo dell'avvenuta determinazione dell'impegno
a suo favore:
Oggetto:

Importo:

Euro               80,04

SIOPE: 1030299999 - Altri servizi diversi n.a.c.



ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI NAPOLI
C.F.:80014970638

BUONO DI IMPEGNO

ESERCIZIO GESTIONE NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO PAGINA

CODICE / DESCRIZIONE CAPITOLO ARTICOLO DESCRIZIONE CAPITOLO

STANZIAMENTO IMPEGNI PRECEDENTI IMPEGNO ATTUALE DISPONIBILITA'

MISS/PROG/TITOLO

CAPITOLO

2022 COMPETENZA         54 31-12-2022   1

Spese correnti
01.03.1.103

50 0

DIARIE TRASFERTE E RIMBORSO
SPESE TRASPORTO

(1.03.02.02.002 - Indennità di missione e di trasferta)

          582.092,72              683,67

            1.000,00              146,17

               23,77

               23,77

          581.385,28

              830,06

SCHIAVO LUIGI

VIA GARIBALDI, 28

84014 - NOCERA INFERIORE (SA)

Con la presente la informiamo dell'avvenuta determinazione dell'impegno
a suo favore:
Oggetto:

SPESE VIAGGIO DR SCHIAVO LUIGI UDIENZE TRIBUTARIE

Importo:

Euro               23,77

SIOPE: 1030202002 - Indennità di missione e di trasferta



ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI NAPOLI
C.F.:80014970638

BUONO DI IMPEGNO

ESERCIZIO GESTIONE NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO PAGINA

CODICE / DESCRIZIONE CAPITOLO ARTICOLO DESCRIZIONE CAPITOLO

STANZIAMENTO IMPEGNI PRECEDENTI IMPEGNO ATTUALE DISPONIBILITA'

MISS/PROG/TITOLO

CAPITOLO

2023 COMPETENZA          5 13-03-2023   1

Spese correnti
01.10.1.103

220 0

SPESE DIVERSE GENERALI
(1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.)

            2.000,00                0,00

            2.000,00                0,00

              467,25

              467,25

            1.532,75

            1.532,75

SCHIAVO LUIGI

VIA GARIBALDI, 28

84014 - NOCERA INFERIORE (SA)

Con la presente la informiamo dell'avvenuta determinazione dell'impegno
a suo favore:
Oggetto:

ACQUISTO PRODOTTI PER UFFICIO

Importo:

Euro              467,25

SIOPE: 1030299999 - Altri servizi diversi n.a.c.



Ricevuta d'acquisto

Pagina 1 di 1

Questo documento non è valido come fattura e non può essere usato per detrarre l'IVA. Operazione non soggetta all'obbligo di emissione della fattura (ai sensi dell'art. 22, c. 1, n. 1 DPR 633/72) né
all'obbligo di certificazione fiscale (art 2, lett oo), DPR 696/96. 

LU-BIO-04 

Amazon EU S.à r.l. - 38 avenue John F. Kennedy, L-1855 Lussemburgo, Granducato di Lussemburgo 

R.C.S. Lussemburgo: B 101818 • Capitale Sociale: Euro 37.500 EUR i.v. • P.IVA: LU 20260743 

Amazon EU S.à r.l., Succursale Italiana – Viale Monte Grappa 3/5, 20124 Milano 

Registro delle Imprese di Milano – Ufficio di Milano • REA n. 2059602 • Cod. Fisc. e P.IVA 08973230967

Totale ricevuta € 89,20

Dettagli ricevuta

Data ordine 20 febbraio 2023
Contratto 403-5664437-0422765

Pagato 
Numero di riferimento del pagamento 

 Xozwr45pvJFbwQ8W7tKW

Venduto da Amazon EU S.à r.l., Succursale Italiana 

P. IVA IT08973230967

Data ricevuta 28 febbraio 2023

Totale da pagare € 89,20

LUIGI SCHIAVO 
VIA GIUSEPPE GARIBALDI, 28, SCALA A, NONO
PIANO 
NOCERA INFERIORE, SALERNO, 84014 
IT

Per domande relative al tuo ordine, ti preghiamo di visitare il sito www.amazon.it/contact-us

Indirizzo di fatturazione 
LUIGI SCHIAVO 

via giuseppe GARIBALDI, 28, SCALA A, NONO

PIANO 

NOCERA INFERIORE, Salerno, 84014 

IT 

Indirizzo di spedizione 
LUIGI SCHIAVO 

via giuseppe GARIBALDI, 28, SCALA A, NONO

PIANO 

NOCERA INFERIORE, Salerno, 84014 

IT 

Venduto da 
Amazon EU S.à r.l., Succursale Italiana 

Viale Monte Grappa 3/5 

20124 Milano 

Italia 

P. IVA IT08973230967 

Informazioni sull'ordine

Descrizione Quant. Prezzo Totale

Logitech Mx Mouse Verticale Wireless Ergonomico, Multi-Dispositivo,

Bluetooth O 2.4 Ghz, Grigio 

ASIN: B07FNHV4MW

1 € 93,90

Costi di spedizione € 0,00

Promozioni -€ 4,70



Ricevuta d'acquisto

Pagina 1 di 1

Questo documento non è valido come fattura e non può essere usato per detrarre l'IVA. Operazione non soggetta all'obbligo di emissione della fattura (ai sensi dell'art. 22, c. 1, n. 1 DPR 633/72) né
all'obbligo di certificazione fiscale (art 2, lett oo), DPR 696/96. 

LU-BIO-04 

Amazon EU S.à r.l. - 38 avenue John F. Kennedy, L-1855 Lussemburgo, Granducato di Lussemburgo 

R.C.S. Lussemburgo: B 101818 • Capitale Sociale: Euro 37.500 EUR i.v. • P.IVA: LU 20260743 

Amazon EU S.à r.l., Succursale Italiana – Viale Monte Grappa 3/5, 20124 Milano 

Registro delle Imprese di Milano – Ufficio di Milano • REA n. 2059602 • Cod. Fisc. e P.IVA 08973230967

Totale ricevuta € 89,20

Dettagli ricevuta

Data ordine 22 febbraio 2023
Contratto 403-7700856-2145900

Pagato 
 Numero di riferimento del pagamento 29viUZz7fYvZajf6gswL

Venduto da Amazon EU S.à r.l., Succursale Italiana 

P. IVA IT08973230967

Data ricevuta 09 marzo 2023

Totale da pagare € 89,20
LUIGI SCHIAVO 
VIA GIUSEPPE GARIBALDI, 28, SCALA A, NONO
PIANO 
NOCERA INFERIORE, SALERNO, 84014 
IT

Per domande relative al tuo ordine, ti preghiamo di visitare il sito www.amazon.it/contact-us

Indirizzo di fatturazione 
LUIGI SCHIAVO 

via giuseppe GARIBALDI, 28, SCALA A, NONO

PIANO 

NOCERA INFERIORE, Salerno, 84014 

IT 

Indirizzo di spedizione 
LUIGI SCHIAVO 

via giuseppe GARIBALDI, 28, SCALA A, NONO

PIANO 

NOCERA INFERIORE, Salerno, 84014 

IT 

Venduto da 
Amazon EU S.à r.l., Succursale Italiana

Viale Monte Grappa 3/5

20124 Milano

Italia

P. IVA IT08973230967 

Informazioni sull'ordine

Descrizione Quant. Prezzo Totale

Logitech Mx Mouse Verticale Wireless Ergonomico, Multi-Dispositivo,

Bluetooth O 2.4 Ghz, Grigio 

ASIN: B07FNHV4MW

1 € 93,90

Costi di spedizione € 0,00

Promozioni -€ 4,70


